
Hej alla boende i BRF Spinnsidan 3!

Nu har de flesta av oss hunnit ha semester och kommit in i vardagen igen. Föreningen har fått några 
nya medlemmar som vi hälsar välkomna hit till oss.  

De gångvägar som finns till husen ska inte användas som parkeringsplatser. Självklart kan man stå 
bredvid porten och lasta ur och i bilen, men sen ska bilen flyttas därifrån. Parkera inte heller på 
infart/uppfart till husen. Föreningen hyr ut parkeringsplatser och i kön finns nu 15-20 stycken. 
Medlemmar går före i kön.

Alla lägenheter har varsitt källarförråd. Cyklar kan förvaras i cykelrummen i källaren. I gångarna får 
inget förvaras, allt ska vara i förråden. Om saker påträffas i gångarna kommer de att slängas. Det är 
viktigt med framkomlighet och brandsäkerhet även i källarna.

Som ni nog sett så städas inte loftgångar eller utanför lägenheterna i markplan. Se till att det är snyggt 
och på vintern framkomligt utanför era lägenheter. Hjälp till om ni vet att grannen är bortrest eller helt 
enkelt inte orkar hålla snyggt.

När fiberdragningen kommer igång är det mycket viktigt att vi alla följer tidsplanerna med nycklar 
och annat. Fibern dras nerifrån och upp. Det gör att lägenheter som ligger ovanpå/under varandra 
måste kunna arbetas i vid samma tillfälle.  Inför att installationen ska påbörjas i din lägenhet är det 
viktigt att du städar ordentligt vid luckan som finns inne på din toalett. Flytta även undan de möbler 
som kan tänkas vara i vägen för installationen.

När fibern är dragen i alla hus kommer IP Only sätta upp ett tält för information om de val vi kan 
göra. Datum meddelas senare.

Föreningen har påbörjat en upprustning av gårdarna. Det ska bland annat bli en liten lekplats och 
husens socklar ska putsas.

Många varma hälsningar och trevlig höst önskar Styrelsen.

Kontakt med Styrelsen:

E-post: styrelsen@spinnsidan3.se  

Brevlådan i porten på Morupsgränd 11 – Samma nyckel, som funkar till din port, funkar också hit!

Telefon: 070-659 01 52
Hemsida: spinnsidan3.se
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